Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.04, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE PORTEIRO (NÍVEL

MÉDIO), PARA ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE

PORTARIA DO COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL 3ª ETAPA: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 3ª (terceira)

etapa (teste psicológico) de seleção do edital 2025.4 para Porteiro.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Local para realização da Próxima Etapa: Entrevista
Hospital do Coração de Sobral (DEPE Térreo)
Descrição Data Horário

Realização das Entrevistas 04/02/2025 14h0min

Divulgação do Resultado das Entrevistas 05/02/2025 17h0min

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME NOTA SITUAÇÃO

EMERSON SALES DA SILVA 7,26 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO ERICO DA SILVA SOUSA 7,5 CLASSIFICADO (A)

GENIVAL FELIX DE SOUSA 7,35 CLASSIFICADO (A)

LUIZ AMERSON SILVA PADRE  7,42 CLASSIFICADO (A)

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME NOTA SITUAÇÃO

FRANCISCO IVAN BEZERRA BRITO FILHO 6,0 NÃO CLASSIFICADO (A)

ANTONIO OSMANI PEDRO DA COSTA  5,9
NÃO CLASSIFICADO (A)

FABIO ALTRAN DE SOUSA  5,5
NÃO CLASSIFICADO (A)

SAUL MENDES DE ASSIS 5,0
NÃO CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO ROMARIO MENDES CRUZ  Não compareceu
NÃO CLASSIFICADO (A)

JOSE JEAN DUARTE DE OLIVEIRA Não compareceu
NÃO CLASSIFICADO (A)

NELSON RODRIGUES DE MESQUITA Não compareceu
NÃO CLASSIFICADO (A)

Sobral – CE, 30 de janeiro de 2025

Atenciosamente,

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa
 de Misericórdia de Sobral/Hospital do Coração

		2025-01-30T15:27:08-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334